Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2018 № 432
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 03.11.2015 года № 1809 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке последствий принятия решения о создании, реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Волосовского муниципального района Ленинградской области. Об утверждении форм документов необходимых при проведении оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации»
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменение в приложение №1 постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 03.11.2015 года № 1809 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке последствий принятия решения о создании, реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Волосовского муниципального района Ленинградской области, об утверждении форм документов необходимых при проведении оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф;.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                        В.В. Рыжков

Разослано: в дело, структурным подразделениям администрации МО Волосовский муниципальный район

Симакова Н.В.

21-065
Приложение к постановлению

администрации  МО Волосовский

муниципальный район

от ___________2018  №  ________
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по оценке последствий принятия решения о создании, реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

Кущинская О.В
	-зам. главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области по социальным вопросам.

	Заместитель председателя комиссии:

Симакова Н.В.

	- председатель Комитета образования

	Секретарь комиссии:

Образцова Л.А.
	–заместитель председателя Комитета образования администрации

	Члены комиссии:

	Кобылинская Т.Л.
	– зам. главы администрации, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

	Васечкин Ю.А.
	– председатель Комитета финансов администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Аксенова Е.А.
	- ответственный секретарь, главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних

	Калинина Н.В.
	– начальник юридического отдела администрации